



Latino Bar

PLAZA SAN MARTIN 10, LEÓN (León)

Tel: 987498271

info@latinorestaurant.es



RATIONS MENU

Impreso el 27/01/2026 15:58



TOASTS

Iberico Bellota	9,50 €
Atlantic cod	7,00 €
Cecina	7,00 €

SAUSAGES

Cold cuts for 2 people	19,00 €
Charcuterie 4: people	27,00 €
Cecina	16,00 €
Iberian ham with tomato spread	22,00 €
Selected cheeses	17,00 €

SERVINGS

sheltered prawns with bacon in cheese sauce	15,00 €
Anchovies "Santoña" with pickled anchovy	17,00 €
Lamb sweetbreads with garlic	15,00 €
BABY SCALLOPS	14,00 €
Grilled cuttlefish	8,50 €
Fried baby calamari.	8,50 €
Squid with Onion	10,50 €
red sea scorpion pie	9,00 €
Scrambled eggs with prawns, smoked salmon, asparagus and mushrooms	12,00 €
Scrambled eggs with avocado with prawns and mushrooms	12,00 €
Scrambled eggs with sausage	8,50 €
ASPARAGUS WITH MAYONNAISE	9,00 €
Homemade croquettes	10,00 €
"Scrambled eggs" with tomato sauce (made by us) and ham	14,00 €
Grilled vegetables	10,00 €
roasted peppers Fresno de la Vega with prawns	12,00 €
fresh grilled prawns or scampi	17,00 €
GRILLED PRAWNS	14,00 €
Grilled mushrooms with Roquefort	9,00 €
Piquillo peppers stuffed with cod and prawns	7,50 €
Tripes	9,00 €
Octopus with potatoes	15,00 €
Ear and nose	10,00 €
Black pudding	7,00 €
House peppers € 7	6,00 €
Broken eggs with acorn-fed ham and tomato sauce	18,00 €
Grilled squid	13,50 €
Squid with onions	13,50 €

padrón peppers	11,00 €
Scrambled eggs with sausage	13,00 €
Grilled Scallops	16,00 €
Mushrooms grilled with Roquefort sauce	12,50 €
Artisan bread portion	1,50 €

GRILLED MEATS

T-bone steak	48,00 €
Price per kilogram	
Iberian secret pork	19,00 €
Lamb chops	21,00 €
Kidneys lechazo	17,00 €

TRADITION

Stewed pig's ear in the style of León	12,50 €
Leon Black Pudding	11,00 €
Lamb sweetbreads in the pan	19,50 €

SUGGESTIONS

Croquettes	13,50 €
Ham, tuna, and porcini mushrooms	
Cake scorpionfish	13,50 €
Roasted peppers with tuna	17,00 €
sheltered prawns	18,50 €
Squid cooked in the Roman style	21,00 €
octopus Galician style	22,00 €

Allergen Information

 Cereals with gluten	 Crustaceans	 Eggs	 Fish
 Peanuts	 Soybeans	 Milk	 Tree nuts
 Celery	 Mustard	 Sesame	 SO ₂ (sulphites)
 Lupin		 Molluscs	

Allergen information is displayed in accordance with **Regulation (EU) No 1169/2011** on the provision of food information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens **may or may not be shown**. Where indicated, the information is **for guidance only** and may contain **errors or omissions**, and there may also be **traces due to cross-contamination**. If allergens are **not shown** on the menu, the customer must **explicitly check with the establishment** before ordering or consuming.

The establishment's responsibility relates exclusively to the information it provides **directly to the customer** at the time of ordering and service, **after the customer has expressly communicated their allergies or intolerances and requested confirmation** of the dish composition. The customer must always **inform** the establishment of their allergies/intolerances and **confirm** the suitability of the dish before ordering and consuming it. The data shown on ConMenu are **for information purposes** and may contain errors or omissions; **ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability** for their use.